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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — ŠVENČIAUSIOJI 
TREJYBĖ 
 
Pirmasis skaitinys – Dar žemės nebuvo, kai išmintis 
prasidėjo  (Pat 8, 22-31) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, mūsų Valdove, koks 
įstabus tavo vardas pasauly! 
 
Antrasis skaitinys – Taikoje su Dievu per Kristų; meilė 
širdyse išlieta Šventosios Dvasios (Rom 5, 1-5) 
 
Evangelija – Visa, ką Tėvas turi, yra ir mano; Dvasia ims 
iš to, kas mano, ir kas jums tai paskelbs (Jn 16, 12-15) 
 
Mišiolėliuose: 243 psl.  – Mišių maldos 
  852 psl. – Mišių skaitiniai  

BIRŽELIO 02 D., ŠVČ. KRISTAUS KŪNAS IR 
KRAUJAS (DEVINTINĖS)  
 
Pirmasis skaitinys – Atnešė duonos ir vyno (Pr 14, 18-
20) 
 
Atliepiamoji psalmė – Amžiais tu Kunigas, kaip 
Melchizedekas. 
 
Antrasis skaitinys – Kada tik valgote šitą duoną ir 
geriate iš šitos taurės, jūs skelbiate Viešpaties mirtį (1 Kor 
11, 23-26) 
 
Evangelija – Visi pavalgė iki soties (LK 9, 11b-17) 
 
Mišiolėliuose: 245 psl.  – Mišių maldos 
  855 psl. – Mišių skaitiniai  

GEGUŽĖS 26 D. - ŠVENČIAUSIOJI TREJYBĖ 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Lina Poskočimaitė, Nida Grigalavičiūtė    
11 val. r.  Svajonė Kerelytė, Rimantas Griškelis   
6 val.  Irmina Limontienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   J. Kurpis, P. Pranckevičius, V. Siliūnienė  
11 val. r.  R. Venclovienė, L. Kabišaitytė,  
  E. Ablingytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Žiba ir Zigmas Kisieliai  
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
 

BIRŽELIO 02 D.  
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS  
11 val. r.  Irena Vilimienė, Vytas Čuplinskas   
6 val.  Audronė Rainienė  

 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   M. Poskočimas, L. Poskočimaitė,  
  L. Aleksienė  
11 val. r.  P. Domanskienė, I. Grigaitienė,  
  V. Kerelytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vėjas Čuplinskas, Lukas ir Tadas Stankai  
11 val. r.  Andrius ir Matas Deuschle  
  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
27 d. P  Sir 17, 24-29 (20-28); Mk 10, 17-27  
 
28 d. A   Sir 35, 1-12; Mk 10, 28-31  
 
29 d. T   Sir 36, 1-2. 4-5. 10-17; Mk 10, 32-45  
 
30 d. K   Sir 42, 15-25; Mk 10, 46-52  
 
31 d. P  Sof 3,14-18; (Rom 12,9-16); Lk 1,39- 
  56  
    
01 d. Š    Sir 51, 12-20; Mk 11, 27-33  
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TIKĖJIMO METAI 

Kiekvienų Mišių pradžioje 
giedame ar kalbame „Viešpatie 
pasigailėk“. Po kunigo žodelio, 
sekmadienį po Tikėjimo 
išpažinimo paskaitomos Mišių 
intencijos. Šeštadieniais 8 val. 
ir sekmadieniais 9 val. šių 
vardų ir pavardžių būna net 

keliasdešimt. Susidaro įspūdis, kad Mišių siekis ar tikslas 
yra prašyti atleisti nuodėmes, padėti varge, pagelbėti 
sergantiems, išgelbėti mirusius. Viduramžiais buvo 
paprastų žmogelių manoma, kad kuo mažiau prašymų, 
tuo daugiau galimybių, kad Viešpats Dievas išklausys. 
Kuo mažiau žmonių Mišiose, tuo daugiau kiekvienam 
Dievo malonės teks. Iš tų laikų ir liko liaudiškas posakis 
„užpirkti Mišias“, kaip kad galima būtų nupirkti duonos ar 
drabužį. Ir šiandien, jeigu per Visuotinę maldą 
nepaskaitoma pavardė ar randama rašybos klaida, 
suabejojame, ar Dievas mato Mišias užprašančio 
tikinčiojo žmogaus ir Mišioms vadovaujančio kunigo širdį. 
 
 Tačiau „Viešpatie pasigailėk“ nėra visų pirma 
prašymas. Šaukdamiesi Dievo mes išpažįstame 
Viešpaties didingumą, garbę, teisę savo kūriniją (įskaitant 
mus) globoti, mokyti, vesti, įkvėpti. Tuo pačiu dėkojame 
už visas Dievo dovanas, už globą kiekvienam ir visiems, 
meldžiamės už gyvuosius ir mirusius. Eucharistija, tikrasis 
Mišių pavadinimas, reiškia dėkingai šlovinti arba 
garbinant dėkoti. Įrašydami Mišių intenciją mes pasitikime 
ir išpažįstame Viešpaties meilingą galybę, pavedame jam 
savo rūpesčius ir viltis. 
 
 Nemažiau reikšminga mūsų maldų knyga prie 
laiptelių į bažnyčią. Parašome ar paskaitome prašymus, 
padėkas, klausimus, kurie mūsų bendruomenėlės 
nariams brangūs ir svarbūs. Knygoje surašyti prašymai, 
padėkos lygiai taip pat priklauso prie mūsų didžiojo 
veiksmo – liturgijos, Eucharistijos, nes visuomet 
prisimename gyvus ir mirusius. 
 
 Įdomus būdas prašyti yra melstis „apie“ vietoj 
„už“. Meldžiuosi apie savo ligonį, Dievo rankoms 
patikėdamas tolimesnę eigą. Miniu savo vaikus ar 
anūkus, nenustatydamas, ką turėtų daryti, bet apie juos, 
kad Viešpaties Šventoji Dvasia apšviestų ir vestų. Kiti net 
sako, kad Dievo akivaizdoje „pasupame“ rūpimą žmogų, 
kaip kadaise supame savo vaikus ar anūkėlius. 
 
 Sekmadienį susirenkame Viešpatį garbinti ir jam 
dėkoti. Graži išraiška – pasitikėti Dievo globa gyviesiems 
ir mirusiems. 
 

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

ŠVENTOSIOS DVASIOS SŪPAVIMAS 

Krikštu įsijungiame į Jėzaus 
Kristaus sekėjų bendriją, viešai 
tampame krikščionimis (senoviškai 
– kristionys). „Vienas Krikštas“ 
jungia visas krikščionybės šakas, 
neįmanoma perkrikštyti ar antrą 
kartą krikštytis, nes apsispręsti už 
Kristų – neatšaukiamas veiksmas. 

Kai tuokiasi katalikas ar katalikė su kitos konfesijos 
asmeniu, kartais tenka teirautis, ar krikštytas Trejybės 
simboliu (minint Tėvą, Sūnų, Dvasią). Apaštalas Paulius 
labai gražiai moko, kad yra vienas Viešpats, vienas 
Krikštas, visi esame broliai ir seserys čia pat ir plačiajame 
pasaulyje.  

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

Kasdienybės stebuklai. Malda už Dieduką 
 
Ūkininkas Jonas Borevičius papasakojo nuostabų 
nutikimą. Jis prieš kelias  dienas Stakliškių kaime kaip 
paprastai ganė savo 70-ies avių bandą, kai šalia 
esančioje Verknės upėje atrado užvaškuotą butelį, 
kuriame buvo laiškas. Laiško popierius irgi buvo 
išvaškuotas, kad geriau išliktų tekstas. Na, o pats laiškas 
– tai nuostabi malda. Jos autoriaus veikiausiai niekada 
nesužinosime, tačiau tikime, ji nuskaidrins ne tik ūkininko 
Jono ir jo artimųjų, bet ir jūsų kasdienybę, kaip skaidrus ir 
stebuklingas Dievo šypsnys.  
 
Brangus Dieve, 

Pasakyk man kur Dieduko angelai? Kodėl jie Dieduką 
apleido? 

Dieve, palik dar Dieduką. Nepasiimk jo. Suteik jam 
sveikatos. Juk jau močiutę pasiėmei anksčiau laiko. 
Nepasiimk ir Dieduko. Labai prašau. Juk tu žinai, kaip aš 
ir mes jį mylim. Dieve, aš jį taip myliu. Žinau, tavo meilė 
jam yra daug didesnė ir tik tu žinai, kaip turi elgtis, bet 
prašau labai tavęs – prašau, Brangusis Dievuli, 
nepasiimk jo taip greitai. 

 

Myliu tave ir atleisk man. 
 
 
Paruošta pagal www.bernardinai.lt 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

 
Popiežius vėlavo atskristi į svarbų 
susitikimą. Kai nusileido, jis prašė 
vairuotoją važiuoti greičiau, kad suspėtų. 

Vairuotojas padidino greitį, tačiau popiežiui atrodė, kad jie 
vis dar važiuoja per lėtai. Jis paprašė vairuotojo, kad 
pasikeistų vietomis. 
 
Jie tai greitai padarė, tačiau dumiantį automobilį sustabdė 
policija. Policininkas greitai įvertino situaciją ir 
paskambino į nuovadą. Jis pasakė viršininkui, kad 
sustabdė labai svarbų asmenį. 

- Ar jis svarbesnis nei majoras? – paklausė šefas. 
- O taip! 
- O ministras? 
- Tikrai svarbesnis! 
- Net už Prezidentą?! 
- Net… 
- Tai kas iš tiesų jis yra? 
- Neturiu supratimo, tačiau jis Popiežių pasamdė 
vairuotoju! 
 

 

Vyskupas Kęstutis Kėvalas ir kun. Gediminas Jankūnas misijoje. 
Nuotraukoje apačioje - Taiyda ir Ričardas Chiapetta. Jiems gegužės 14 
d. buvo įteiktas Čikagos vyskupijos Youth Ministry apdovanojimas. 
Bankete dalyvavo kardinolas George ir sveikino visus susirinkusius. 

Ir bažnyčioje, ir namuose 
žegnotis įprasta žodžiais 
„Vardan Dievo Tėvo, ir Sūnaus, 
ir Šventosios Dvasios“. Kai 
žmogus krikštyjamas ar 
sutvirtinamas, ar ligoje 
patepamas, kryžiaus ženklu 
pažymima kakta. Žegnotis ar 
peržegnoti reiškia išpažinti 
Švenčiausiosios Trejybės 

slėpinį: Jėzaus Kristaus mirtis ir Prisikėlimas apreiškia 
Dievo Tėvo visuotinę ir nesąlyginę meilę, kurią 
pažįstame Šventosios Dvasios Krikštu dovanota galia.  
 
 Senojo Įstatymo skaitinys kalba apie Dievo 
išmintį, gyvavusią dar prieš pasaulio sukūrimą, apie virš 
kūrinijos plevenančią Dievo Dvasią. Iš apaštalo Pauliaus 
sužinome, kad Dievo išmintis yra pats Jėzus Kristus. 
Dievas mus atpažįsta ir pripažįsta dėl mūsų ryšio su 
Jėzumi Kristumi. Labai gražiai Švč. Trejybę vaizduoja 
garsaus Rublevo paveikslas – trys jauni vyrai prie stalo. 
Dažniau simboliais matome trikampį, trilapį dobilą, tris 
suglaustus apskritimus, kartais Dvasios balandį prie 
Tėvo, laikančio Nukryžiuotąjį. Visi vaizdai ir simboliai – 
mūsų pastangos išreikšti slėpinį apie Triasmenį vieną 
vienintelį Dievą. 
 
 Visas bažnytinių metų tarpsnis tarp Sekminių ir 
Advento yra Šventosios Dvasios vedamos Bažnyčios 
metas. Skaitiniai kalba apie Dievo karalystę – naują 
žmoniją šiame pasaulyje, broliškai, seseriškai 
sugyvenančią, Dievą šlovinančią, susirūpinusia labiau 
vargstančiais.  
 
 Naujasis Testamentas baigiasi Apreiškimo 
knyga, tačiau Dievas žmogui, žmonėms apsireiškia 
nuolatos, nes Šventoji Dvasia primena visa, ką Jėzus 
mokė ir veikė, kad Bažnyčia galėtų tęsti Jėzaus darbą, 
uždavinį, misiją. 
 
 Pirmadienį JAV pagerbiami mirę ir žuvusieji, 
daugelyje katalikiškų kapinių būna Šv. Mišios, taip pat ir 
lietuvių Šv. Kazimiero kapuose Čikagoje. Tautinės 
kapinės taip pat skelbia apeigas. Gegužės 31 d. – 
Marijos Apsilankymo (pas pusseserę Elzbietą) šventė. 
 
 
Tėvas Antanas Saulaitis 
Paruošta pagal Amerikos lietuvį 

 

  
 VAIRUOTOJAS 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 TĖVO DIENOS devyndienis (novena) šiemet 
birželio 16-26 d. Vokeliai bus padėti prie bažnyčios durų. 
  
 MIGRACIJOS TARNYBA organizuoja piligriminį 
renginį “Walk and pray in solidarity”, skirtą apjungti 
Čikagos arkivyskupiją imigracijos reformos klausimu. 
Renginys vyks gegužės 30 d. prie Old St. Patricks, Notre 
Dame de Chicago ir St. Adalbert’s bažnyčių. Daugiau 
informacijos:  www.archchicago.org/immigration, el. paštu 
esegura@archchicago.org, tel. 312-534-8103. 

PSICHOLOGINĖS IR DVASINĖS pagalbos 
draugija pradeda nemokamų susitikimų-
konsultacijų ciklą Lemonte kas antrą 
mėnesio sekmadienį, 12:15 p. p., Socialinių 
reikalu skyriuje prie Bočių menės. Pirmas 
susitikimas įvyks birželio 9 d. 
 

 GEGUŽĖS 28 d.  vyks Matulaicio misijos vaikų 
choro „Vyturys“ užbaigimo koncertėlis  7 val. v.  Pal. J. 
Matulaičio misijoje. Prieš koncertą, 5:30 val. jeigu oras 
bus geras, Misijos kiemelyje kepsime dešreles ir 
sveikinsime Tėvą Antaną Saulaitį su gimtadieniu. 
 
 RYTOJ, PIRMADIENĮ, visose arkivyskupijos 
katalikiškose kapinėse 10:30 val. Mišios. Lietuvių Šv. 
Kazimiero kapuose giedos lietuvių choras, dalyvaus 
lietuviai ir kiti kunigai, lankomi kapai. Labai gražu 
dalyvauti. Kas savų palaidotų ten neturi, gali pavaikščioti 
po seniausią kapų dalį, rasti įdomių antkapių, kur 
užrašyta „Prašau tarti Amžiną atilsį“. 
 
 MISIJOS NARIŲ prašoma dalyvauti apklausoje. 
Tyrimą vykdanti Rimgailė Griniūtė siekia sužinoti 
emigrantų liudijimus apie tai, kaip jie susidūrė su Dievo 
paieška emigracijoje, dalyvavo kokioje nors religinėje 
veikloje. Apklausos anketos bus padėtos prie bažnytėlės 
durų. Daugiau informacijos tel. 630-257-5613 arba el. 
paštu matulaitismission@sbcglobal.net 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

Šiemet pirmąją Šventąją Komuniją priėmė 73 vaikučiai. 
Trylika iš jų, rankose laikantys baltas žozes, pirmąją 
Komuniją priėmė per Sekmines. Nuotraukoje apačioje - 
Janina Prialgauskienė su Pirmos Komunijos vaikais iš 
Naperville. 

Office for Catechesis and Youth Ministry  
ragina religinio pasaulio vadovus, atstovus ir 
pasauliečius dalyvauti dviejų dienų 
programoje apie teologinį ir katechetinį 
formavimąsi ir atsinaujinimą. Ši dviejų dienų 
(gegužės  31 ir  birželio 1 d., 2013) intensyvi 

programa siekia pagilintii Eucharistijos supratimą, 
pagerinti Eucharistijos pažinimą, ieškoti efektyvių būdų, 
kaip pasidalinti Eucharistijos dovana su kitais.  
 
Užsiregistruoti arba teirautis informacijos www.catechesis
-chicago.org arba skambinti tel. Juan Castillo 312-534-
8045.  
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Sekmadienis, gegužės 26 
9 v. r. -už Mariją ir Juozą Urbsius (Kronai) 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už  Petrą Miliauską (8 m.) 
-už Kazimierą, Jonana Skripkus 
-už Aldoną Zaborienę  
-sveikatos ir Dievo palaimos Edvardui 
-už Adelę Černienę, Vytautą Orentą  
-už Liudą Kirkų (žmona ir vaikai) 
-sveikatos ir palaimos Edvardui ir Raigardui 
-už Romą Miknaitį (Teresė Lesniauskienė) 
-už Romualdą Račiūną 
-už Reginą Kazlauskienę (D. Miksys) 
-už Kazimierą Ambrazienę 
-už Stasį Untulį (3 m.) (žmona) 
-už Petrą Kazlauską (V. Kosmonas) 
-už Gediminą Kazėną (Violeta) 
-už Anastaziją Reutienę  
-už Mariją Milaitienę (duktė Danguolė)  
-už Petrą Kazlauską (Ateitininkų namų valdyba)  
-už Bronių Siliūną 
-už Mariją Markevičienę 
-už Giedrių Meilų (7 m.) 
-už Vladislavą ir Stasį Jankonis (vaikai) 

11 v. r. –už visus Misijos narius 
6 v. v.  -už Petronelę Liutkienę (sūnus)   
 
Pirmadienis, gegužės 27 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gegužės 28 
8 v. r.-už dr. Justiną Dėdiną 

Trečiadienis, gegužės 29 
8 v. r.-už Gražiną Budrienę  
 
Ketvirtadienis, gegužės 30 
8 v. r.-už Joną Maleišką (A. Žilys)  
 
Penktadienis, gegužės 31 
8 v. r.-už Eleną Kubilienę 

Šeštadienis, birželio 01 
8 v. r. -už Karoliną Bružienę 
-už Petrą Pupių (17 m.) 
-už Leivutę Seibutienę (šeima) (7 m.) 
-už Julių Širką (šeima) 
-už Antaną ir jo šeimą (Petras Brizgys) 
-už Vladą, Michaliną, Pauliną Vielavičius 
-už Aldoną Underienę 
-už Aleksą Kasparą (Zita Dapkienė) 
-už Petrą Kazlauską (E. Karaliūnienė) 
-už Juozą Sakalauską (žmona) 
-už Valerijoną Jakovicką 

 
Sekmadienis, birželio 02 
9 v. r. -už Audrių Jukną 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Rimą Putrių (Vida Kosmonienė) 
-už gyvus ir mirusius Ateitininkus 
-už Julių Širką (V. Kosmonienė) 
-už Valerijoną Jakovicką  
-už Stasę Kankus 
-už Vladislavą ir Vitą Šeškevičius 
-už Mintautiškių šeimos mirusius 
-už Petrą Lekštį 
-už Reginą Kazlauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Bronių Gailiešių (Regina Gailiešiūtė) 
-už Joną ir Janiną Šalnas (Regina Gailiešiūtė) 
-už Kazimierą Montvilą (dukra Genovaitė ir 
anūkės šeima) 
-už Aldoną, Aleksą Rusteikus ir Dalią 
Šablinskienę 
-už Petrą Kazlauską (V. Kosmonienė) 
-už Gediminą Kazėną (E. Karaliūnienė) 
-už Reginą ir Praną Gaigalus (šeima) 
-už Domą Misiulį (Emilija Pakalniškienė) 
-už Vincą Kolyčių 
-už Vytautą Gedrimą (sūnus su šeima) 
-už Kazimierą Šinkūną   

11 v. r. –už visus Misijos narius 
6 v. v.  -už Romualdą Žilinskį  

Pirmadienis, birželio 03 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  April 15, 2012 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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              500 copies of this bulletin 
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